

**Gruppetilbud til
Ældre Sagens lokalafdelinger
for 2023 - 2024**



Specielt til Ældre sagen

Oplev det populære Dansktoppar **Henrik & Viveka Nørrelykke**



Nu kan I opleve det populære dansktoppar Henrik & Viveka Nørrelykke med de kendte dansktop sange inklusiv deres egne populære sange. Få sjove historier, den gode lyd, syng med sange og ikke mindst et visuelt flot show - Der er dømt fantastisk fællessang for det voksne øre. I får blandt andet også Henrik & Viveka Nørrelykkes populære sange, der nærmest dagligt bliver spillet på DR P5 og DK4

Særligt tilbud til Ældre Sagen

Munch Management tilbyder specielt til Ældre Sagen:

- Koncert med Henrik & Viveka Nørrelykke (varighed 2 x 20 min + en pause)
- Dansktop parret medbringer selv musikanlæg til ca. 200 publikummer.
- Dansktop parret kan bookes onsdage, fredage, lørdage og søndage.
- Sjælland: 5.500 kr. + kørsel fra Ringsted (1,93 kr. pr km)
Jylland: 6.625 kr. + kørsel fra Ringsted (1,93 kr. pr km)

Hvad kan du forvente

Dansktopparret vægter den "velsmurte lyd". Intensitet og dynamik - Som den dygtige producer Henrik også er, så næres dyb respekt for de traditionelle rødder i musikken. Henrik & Viveka har et bredt og alsidigt program med egne sange, kendt fra dk4TV og DR P5, samt syng-med-sange fra toppen af den Danske dansktop musik.

Kort om Henrik & Viveka Nørrelykke

Dansktopparret Henrik & Viveka har sammen mere end 50 års erfaring i underholdningsbranchen. Viveka er svensk og har sunget i mange dansebands i Sverige. Henrik er dansk, og været i musikbranchen i 35 år - både som udøvende musikere og som producer for mange andre kendte som mindre kendte musikere.

Dansktopparret har spillet til stort set alt - både i Danmark som i Sverige. Ægteparret slog for alvor igennem med hittet "Bare Vi Har Hinanden", der både toppede på DR P5 Dansktop som DK4's TV-Dansktoppen samt på et hav af lokalradioer både i Danmark og Sverige.

Senest er Dansktopparret toppet med Albertes sang "Lyse Nætter".

Booking:
Munch Management · Anders Munch
Mobil 2020 0171 · Mail: anders@andersmunch.dk

DR P5

dk4